
Zarządzenie Nr 591/2024
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 1 października 2024r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  na  2024 rok  rocznego  wykazu  osób
zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu z komunalnego zasobu Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2024 r.  poz.  609  ze  zm.),   w  związku  z  §  7 ust.  18  i  §  10  ust.  3  i  4   uchwały
Nr XXIX/431/2020 Rady Miasta Kalisza  z  dnia  24 września  2020r.  w sprawie  ustalenia  zasad
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj.
Wlkp. z 2020r. poz. 7318 ze zm.), zarządza się co następuje:     

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 786/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 grudnia 2023r.
w sprawie ustalenia na 2024 rok rocznego wykazu osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy
najmu  lokalu  z  komunalnego  zasobu  Miasta  Kalisza,  wprowadza  się  zmiany  określone
w załączniku  do niniejszego zarządzenia.

§ 2

1.  Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  zarządzenia  powierza  się  –  Wiceprezydentowi  Miasta
     Kalisza nadzorującemu Wydział Spraw Społecznych i Mieszkaniowych.
2. Wykonanie niniejszego  zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych
     i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  
        

                                                                                            Prezydent Miasta Kalisza
  /…/

  Krystian Kinastowski 



Załącznik do
                                                  
zarządzenia Nr 591/2024
                                                           
Prezydenta  Miasta  Kalisza

                                                                                                                                  z dnia 1 października 2024 r.
                                                               

                                                                                                                                                     

W tabeli  "ZAMIANA LOKALI" 

 

a)  po poz. 70, dodaje się poz. 71 w  brzmieniu:

                                                                                                                                                    „  

71. 7144.46.2024 Barański Wojciech 2 15

 „                                                                                                                                                 .

b) skreśla się poz. 4, 16, 27, 31, 32, 37, 38, 42, 50 w  brzmieniu:

                                                                                                                                                   „  

4. 7144.5.2019 Biegańska Teresa 3 *

16. 7144.15.2021 Kłębokowska Nela 4 19

27. 7144.31.2022 Król Marek 1 26

31. 7144.43.2022 Rozpara Maciej 1 20

32. 7144.54.2022 Zimny Kazimierz i Emilia 7 19

37. 7144.22.2022 Jędrzejak Urszula 3 22

38. 7144.30.2022 Troneczek Helena 1 22

42. 7144.57.2022 Kwinciak Małgorzata 4 19

50. 7144.27.2022 Kuta Karolina 4 12

 „                                                                                                                                                 .

 * Osoba, która nabyła uprawnienie na podstawie listy wcześniejszej niż lista ustalona na 2023r.

      

W tabeli  "PRZYDZIAŁ LOKALI MIESZKALNYCH" 

a) po poz. 156, dodaje się poz. 157, 158, 159, 160 w  brzmieniu:

                                                                                                                                                  „  

157. 7140.332.2019 Mariańska Agnieszka 2 *

158. 7140.333.2019 Wojcieszak Maria 1 *



159. 7140.40.2021 Mocna Agata 3 11

160. 7140.176.2022 Wolski Łukasz 4 24

 „                                                                                                                                                 .

 
b) skreśla się poz. 14, 36, 37, 46, 48, 50, 51, 57, 61, 65, 81, 88, 89, 91, 102, 143 w  brzmieniu:
                                                                                                                                                   „  

14. 7140.262.2018 Chojnacka Kamila 2 *

36. 7140.115.2020 Wielgusiak Joanna 4 *

37. 7140.118.2020 Raniś  Ewa 2 *

46. 7140.237.2020 Witkowski Andrzej 1 *

48. 7140.60.2021 Olejnik Józef 1 *

50. 7140.67.2021 Matasek Ewelina 1 19

51. 7140.87.2021 Bagratuni Artur 1 19

57. 7140.56.2021 Hofman Joanna 5 15

61. 7140.24.2021 Olejniczak Hanna 1 12

65. 7140.134.2021 Niciejewska Grażyna 3 11

81. 7140.138.2022 Antczak Lucyna 4 18

88. 7140.187.2022 Borkowski Daniel 3 14

89. 7140.28.2022 Przyłęcka Violetta 2 13

91. 7140.4.2022 Małecka Kinga 1 13

102. 7140.49.2022 Bernas Marianna 1 18

143. 7140.113.2022 Raczak Ewelina 3 16

 „                                                                                                                                                 .

 * Osoba, która nabyła uprawnienie na podstawie listy wcześniejszej niż lista ustalona na 2023r.

W tabeli "PRZYDZIAŁ NAJMU SOCJALNEGO LOKALU"
 

a)  skreśla się poz. 10, 11, 13, 15, 16, 17, 20, 25, 30, 31, 36, 39, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 50, 52,
56, 60, 62, 64, 65, 68, 69, 72, 73, 74, 75, 76 w  brzmieniu:
                                                                                                                                                   „  

10. 7140.332.2019 Mariańska Agnieszka 2 *

11. 7140.333.2019 Wojcieszak Maria 1 *

13. 7140.160.2021 Jurasz Mirosław 1 17

15. 7140.138.2021 Franczak Marzena 4 15

16. 7140.170.2021 Witońska Jolanta 3 14

17. 7140.40.2021 Mocna Agata 3 11



20. 7140.62.2021 Surma Adrian 1 10

25. 7140.153.2022 Sochacka Jadwiga 1 22

30. 7140.178.2022 Sośnicka Agata 5 25

31. 7140.176.2022 Wolski Łukasz 4 24

36. 7140.14.2022 Kaczmarek Bożena 1 20

39. 7140.15.2022 Konieczna Barbara 1 19

41. 7140.192.2022 Wojtas Maria 1 19

42. 7140.119.2022 Ptak Monika 5 18

44. 7140.35.2022 Szczap Ewelina 2 17

46. 7140.86.2022 Wasielewska Justyna 3 17

47. 7140.95.2022 Fic Aleksander 1 17

48. 7140.141.2022 Zawadka Grzegorz 4 17

50. 7140.88.2022 Rybka Justyna 2 16

52. 7140.122.2022 Walczak Natalia 3 16

56. 7140.27.2022 Stemplewska Aleksandra 1 15

60. 7140.99.2022 Śmietańska Anna 4 14

62. 7140.145.2022 Skrzypczak Weronika 5 14

64. 7140.164.2022 Kawecka Wiktoria 1 14

65. 7140.179.2022 Michno Piotr 1 14

68. 7140.22.2022 Jeske Krzysztof  1 13

69. 7140.25.2022 Sitko Paulina 3 13

72. 7140.65.2022 Antczak Kinga 1 12

73. 7140.77.2022 Stefaniak Julia 1 12

74. 7140.127.2022 Materla Sabrina 3 12

75. 7140.170.2022 Palusiński Robert 1 12

76. 7140.65.2023 Nowicka Nicole 1 16

 „                                                                                                                                                 .

* Osoba, która nabyła uprawnienie na podstawie listy wcześniejszej niż lista ustalona na 2023

                                                             Prezydent Miasta Kalisza
    /…/

    Krystian Kinastowski             


